
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10112

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 20:15:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 102/2021

N° do Processo: 102

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2021 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ROLO COMPACTADOR DE SOLO VIBRATÓRIO, CONFORME O
CONVENIO FEDERAL Nº 907442/2020 – MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO/MAPA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ROLO COMPACTADOR DE SOLO VIBRATÓRIO, CONFORME O
CONVENIO FEDERAL Nº 907442/2020 – MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO/MAPA E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 102-2021 Baixar

18/11/2021 09:59:37 edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c0b844c00ee76ca9766f5d607c2fdcf.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IyBPw7c.pdf

